
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
U C H W A  Ł A    Nr  248/XLI/ 2018 

   Rady Gminy  Bielsk 

         z dnia 15 listopada  2018 roku 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na ustanowienie  nieodpłatnej służebności przesyłu na rzecz 

ENERGA OPERATOR SA  z siedzibą w Gdańsku,   na działkach o nr ewid. 100/14 i 

823/4 w Bielsku w ul. Czereśniowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.)  Rada Gminy Bielsk uchwala 

co następuje :   

 

§  1 

 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Energa Operator SA z siedzibą w Gdańsku przy 

ul. Marynarki Polskiej 130 na czas nieokreślony, nieodpłatnej służebności przesyłu na 

działkach stanowiących własność Gminy Bielsk o nr ewid. 100/14 i 823/4 w Bielsku w ul. 

Czereśniowej. 

  

§  2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

  

                                                                                                                                                                                                                                   

  


